
GSPublisherVersion 1286.55.60.100

Société d'architectureAteliers Montarou & Associés

 

Dossier 22041
Phase PC

Date d'édition
Production AG 

25/04/2022

Ech

Date de création
12/01/2023

17 Quai du Président Paul Doumer - CS 
90001

92672 COURBEVOIE Cedex

Ind Date Objet de la révision

KALILOG

Construction de 33 maisons individuelles 
groupées et règlementées

Rue Roch Glas
29 600 Morlaix

PC2  Plan de masse des constructions et des 
toitures

35 Avenue du Plateau des Glières
BP 81014 86060 POITIERS Cedex 9

Courriel : contact@amassocies.com

63 Rue Paul Louis Lande
33000 BORDEAUX

Tél : 05.49.380.382 Tél : 05.33.100.449

2,00

2,68 6,13 7,08
12,12

3,10

9,60

4,38

6,13

7,08

11,88

7,08

6,13

4,76
7,57

4,78

7,70

4,81

7,40

55,12

4,64

6,72

45,45

4,90

4,72

4,90 5,
18 8,

97

9,16

6,22

6,22

4,90

4,72

4,72

4,72

4,
714,

714,
71

2,58

4,48

4,
71

3,46

7,15

4,76

4,70

Poteau incendie à créer

Rue
 R

oc
'h 

Glas

Connexion pour

projet futur

Espaces verts

Enrobé

Cheminement béton désactivé

Espaces gravillonnés pour terrasses éventuelles

Bassin d'infiltration

Haies à planter + Clôtures grillagées

Réseau AEP à Créer

Réseau Electrique à Créer

Réseau Téléphonique à Créer

Réseau Assainissement EU/EV à Créer

Connexion pour

projet futur

Toit mono-pente 10 % en bac acier couleur zinc

Toit ardoise double pente 70%

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.88

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.70

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.70

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.70Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.70Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.70

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 8.70

Egout 5.26

Egout 5.26

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81
Faitage 3.49

Egout 2.81
Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.23

Egout 2.81

Faitage 3.23

Egout 2.81

Faitage 3.23

Egout 2.81

Faitage 3.23

Egout 2.81

Faitage 3. 23

Egout 2.81

Fa
ita

ge
 3

.2
2

Eg
ou

t 2
.8

1

Niveau int
0.00 = 86.46

Niveau int
0.00 = 85.95

Niveau int
0.00 = 85.95

Niveau int
0.00 = 86.29

Niveau int
0.00 = 85.61

Niveau int
0.00 = 85.27

Niveau int
0.00 = 85.10

Niveau int
0.00 = 85.10

Niveau int
0.00 = 85.42

Niveau
int

0.00
= 85.61

Niveau
int

0.00
= 85.76

Niveau int
0.00 = 85.95

Niveau
int

0.00
= 86.10

Niveau
int

0.00
= 86.10

Niveau int
0.00 = 86.46

Niveau
int

0.00
= 86.61

Niveau int
0.00 = 85.17

Niveau
int

0.00
= 85.17

Niveau int
0.00 = 85.17

Niveau
int

0.00
= 85.34

Niveau int
0.00 = 85.34

Niveau int
0.00 = 85.33

Niveau
int

0.00
= 85.33

Niveau
int

0.00
= 85.33

Niveau
int

0.00
= 85.50

Niveau int
0.00 = 85.50

Niveau int
0.00 = 85.67

Niveau int
0.00 = 85.82Niveau

int
0.00

= 85.94

Niveau int
0.00 = 85.66

Niveau int
0.00 = 85.66

Niveau int
0.00 = 85.83

Niveau
int

0.00
= 85.83

Niveau int
0.00 = 86.00

Niveau int
0.00 = 86.15

Niveau int
0.00 = 86.17

Niveau
int

0.00
= 86.17

Niveau
int

0.00
= 86.17

Niveau
int

0.00
= 86.17

Niveau int
0.00 = 86.42

Niveau int
0.00 = 86.46

Niveau int
0.00 = 86.46

Niveau
int

0.00
= 86.42

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Faitage 3.49

Egout 2.81

Clôtures grillagées

Bassin d'infiltration

Zone
d'infiltration

possible

N



GSPublisherVersion 1286.55.60.100

Société d'architectureAteliers Montarou & Associés

 

Dossier 22041
Phase PC

Date d'édition
Production AG 

25/04/2022

Ech

Date de création
12/01/2023

17 Quai du Président Paul Doumer - CS 
90001

92672 COURBEVOIE Cedex

Ind Date Objet de la révision

KALILOG

Construction de 33 maisons individuelles 
groupées et règlementées

Rue Roch Glas
29 600 Morlaix

PC2  Plan d'ensemble RDC

35 Avenue du Plateau des Glières
BP 81014 86060 POITIERS Cedex 9

Courriel : contact@amassocies.com

63 Rue Paul Louis Lande
33000 BORDEAUX

Tél : 05.49.380.382 Tél : 05.33.100.449

1 2

3

4

5

12

3

4

5

12

3

4

5

1 2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1 2

3

4

5

12

3

4

5

12

3

4

5

1 2

3

4

5

1 2

3

4

5

12

3

4

5

12

3

4

5

1 2

3

4

5

1

2

3

45

1

2

3

45

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5
1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

PP
83

x2
04

PP
83

x2
04

PP
83

x2
04

PP
83

x2
04

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x208

PP83x204

PP
83

x2
04

PP
83

x2
04

PP
83

x2
04

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x206

PP83x204

PP83x207

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x205

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x209

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

PP83x204

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

80 x 130

80
 x

 1
30

LVET
EL

120 x220

RPP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LVET
EL

120 x220

RPP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ET
EL

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ET
EL

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ET
EL

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ET
EL

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

ETEL

LV

120 x220

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

120 x220

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ETEL120 x220

R

PP
73

x1
94

80 x 130

80
 x

 1
30

LV

ETEL

120 x220

R

PP
73

x1
94

80 x 130

80
 x

 1
30

LV

ETEL

120 x220

R

PP
73

x1
94

80 x 130

80
 x

 1
30

80 x 130

80 x 130

LV

ETEL120 x220

R

PP
73

x1
94

80 x 130

80
 x

 1
30

12
0 

x1
70

12
0 

x1
70

80 x 130

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ET
EL

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

80 x 130

80
 x

 1
30

LV

ET
EL

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ET
EL

120 x220

R

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

ET
EL

120 x220

PP73x194

80
 x

 1
30

80 x 130

ETEL 120 x220

PP73x194

80 x 130

80 x 130

ETEL

120 x220

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

LV

ETEL

12
0 

x2
20

R

PP73x194

80 x 130

80 x 130

80 x 130

80 x 130

1

2 3
4

5

6
7

8
9 10 11

12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
2627

28

29

30

31

32

33

120 x170

12
0 

x1
70

120 x170

12
0 

x1
70

120 x170

12
0 

x1
70

120 x170

12
0 

x1
70

120 x 17 0

120 x 17 0

12
0 

x1
70

120 x170

120 x170

120 x170

120 x170

120 x170

120 x170

12
0 

x1
70

12
0 

x1
70

120 x170

120 x170

12
0 

x1
70

120 x170

12
0 

x1
70

120 x170

12
0 

x1
70

120 x170

120 x170

120 x170

12
0 

x1
70

120 x170

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL LL LLLL LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

0,38
3,200,20

3,200,38

0,38

8,34

0,38

0,38

8,34

0,38

Pl (Ht inf 1.8m) Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)
Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m) Pl (Ht inf 1.8m)
Pl (Ht inf 1.8m)Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)Pl (Ht inf 1.8m)

Pl 
(Ht inf 1.8m

)

Pl
 (Ht 

in
f 1

.8
m

)

Pl
 (Ht 

in
f 1

.8
m

)

Pl
 (Ht 

in
f 1

.8
m

)

Pl
 (Ht 

in
f 1

.8
m

)

Rue
 R

oc
'h 

Glas

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl 
(Ht inf 1.8m

)

Pl 
(Ht inf 1.8m

)

Pl (Ht inf 1.8m)

Pl (Ht inf 1.8m)

86.10

85.93

86.27
86.44

86.44
86.61

85.76
85.59 85.42 85.25 85.08

85.15

85.32

85.31

85.31

85.17

85.17

85.17

85.34

85.33

85.33

85.10
85.27

85.2785.6185.61

85.95

85.95

85.95

85.95

86.29
86.29

86.4686.46

85.65

85.67

85.67
85.82

85.94

85.48

85.50

86.15

85.92

86.17

86.15

85.98

85.81
86.00

85.83

85.83 85.64

85.66

86.15

86.17

86.15

86.17

86.40

86.42

86.42

86.54

86.56

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée
Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée
Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

EntréePl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée
SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Chambre 

Placard 

SdE
Dgt

Cham
bre 

Placard 
SdE

Dgt

Cham
bre 

Placard 
SdE

Dgt

Garage

Garage Garage
Garage

Garage

Garage

Garage

Garage Garage Garage Garage
Garage

Garage

Garage

Garage

Garage

Garage

G
arage

G
arage

Garage

Garage
Garage

Séjour Cuisine

Entrée
Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée SdE 1

Chambre 

Placard SdE

Dgt

Garage

Garage

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée
Pl Entrée

SdE 1

Chambre 

Placard 

SdE

Dgt

Garage

Garage

Garage

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Garage

Garage

Séjour Cuisine

EntréePl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Garage

Garage

Séjour Cuisine

Entrée
Pl Entrée

SdE 1

Séjour Cuisine

Entrée

Pl Entrée

SdE 1

Garage

Garage

Chambre 

Placard 

SdE

Dgt

Zone
d'infiltration

possible

Espaces verts

Bassin d'infiltration

Haies à planter + Clôtures grillagées

Réseau AEP à Créer

Réseau Electrique à Créer

Réseau Téléphonique à Créer

Réseau Assainissement EU/EV à Créer

Toit mono-pente 10 % en bac acier couleur zinc

Toit ardoise double pente 70%

Clôtures grillagées

N


	PC2 Plan de masse des constructions et des toitures

